
中国邮政集团有限公司定西市分公司多功能会议室装修改造项目比选成交公示

招标人 中国邮政集团有限公司定西市分公司 招标人联系电话 0932-8280879

招标代理

机 构
甘肃鸿浩睿项目管理有限公司

招标代理机构

联系电话
18093254756

项目编号 GSHHR-2024-DXYZ-013 开标日期 2024年 5月 16日

开标地点 中国邮政集团电子采购平台

公示开始

日期
2024年 5月 17日 公示结束日期 2024年 5月 19日

中标候选人信息

项目编号 GSHHR-2024-DXYZ-013

项目名称 中国邮政集团有限公司定西市分公司多功能会议室装修改造项目 

排序 中标候选人名称 总报价（元）         得分 名次

1
甘肃大晟建设工程有限公

司
193366.37 93.39 1

2
甘肃华盛嘉禾建设工程有

限公司
193893.11 86.53 2

3
甘肃恒超建设工程有限责

任公司
193659.14 84.96 3

废标情况：无


		www.bjca.org.cn
	2024-05-16T15:05:08+0800
	BJ
	ePolicy




